关于申请2017-2018学年第二学期全校通识教育选修课的通知
教务处[2017]95号
各学院：
为了做好2017-2018学年第二学期全校通识教育选修课开课工作（简称“校公选课”），现将本学期全校公选课申请事宜通知如下：
一、校公选课申请时间：2017年10月26日——11月5日。
二、申请全校公选课教师条件
1. 政治思想觉悟高，爱岗敬业，身心健康。

2．能完成本学院安排的教学任务；

3．主讲教师应具备中级及以上职称或硕士及以上学位；
4．课程有实验要求的，教师必须有从事实验教学的经验。
三、已开设的校公选课程申请
过去开设过的校公选课程（简称“续开课”）续开，授课教师必须在10月26日——11月5日期间登陆教务管理系统进行续开申请，未申请者视为自动停课，过期不再予以单独追加。
续开课申请程序：①登录个人信息门户中“教务管理系统”；②在本人教务管理系统页面中点击“信息维护→全校性选修课”菜单；③按申请页面提示，规范填写所有内容，面向对象请不要填写，以免影响您的选课；④确认无误后点击“保存”。
四、新开校公选课程申请

新开校公选课程或申请开设第二门校公选课均为新开设课程（简称“新开课”），必须通过教务管理系统进行申请。
申请程序：①按照《潍坊学院通识教育选修课管理办法》规定进行申请，新开课相关材料务于2017年11月2日前由教师所在学院统一上报教务处；②教务处对经专家论证同意开设的课程统一编制课程代码，由各学院教务员按照新增课程录入教务管理系统，提交教务处审核；③教务处审核通过后，开课教师在11月4日按照开课申请程序进行网上申请。

申请开设第二门校公选课，按上述程序办理后，须点击申请页面的“新增”按钮，方可进行网上申报。
五、新开课有关申报材料报送地点：教务处教务科，行政楼313房间，联系电话：8785172。
通识教育是增强学生兴趣，优化学生知识结构，拓宽学生知识面，培养宽基础、多口径、强能力、高素质人才的重要途径，请各学院高度重视，支持与鼓励有条件的教师积极申报开设全校通识教育选修课。
                            潍坊学院教务处

                            2017年10月25日

附：潍坊学院通识教育选修课申请表
潍坊学院通识教育选修课申请表
单位（章）：
年    月   日
	课程名称

	周学时

	学分

	总学时

	人数

	英文名称

	课程模块

	开课对象

	任课教师

	职称

	学历

	学位

	教职工号

	教学目的

	教学内容

	教学手段

	教材

	考核方式

	参考书目

	开课学院审批意见
	院长签字
（单位盖章）
                                                                   年   月   日

	教务处审批意见

	课程代码：
处长签字
                                    （教务处盖章）
年   月   日

备注：
1、所属课程模块指自然科学、人文科学、社会科学、艺术体育、工程技术、教师教育、国学素养、网络课程八类。
    2．“开课对象”指全日制文、理、工、艺术等各年级学生，请在“开课对象”一栏中作具体说明。
    3．此表规范填写后，必须由各单位分管领导签字并加盖单位公章后，统一上报教务处审批。
    4．教务处、申报学院各留存一份。